(c) Hschud. Chron. Helvet. pag.
90. Herry. p. 194.

(d.) Documenta rediviva. Würtemb.
p. 727.

filium ejus fuisse,
 adcoq; Teccensium Du-
 cum prosapiam, fami-
 lia Faringia per Adel-
 bertum innecti, veri-
 simile quidem certum
 tamen nexum nec
 charta, nec scriptores
 idonei, tradunt aut
 indicant.

Faringi latissima per
 Sueviam Franciamq;
 Teutonicam bona
 possederunt.

Bertoldus I. Farin-
 gensium Sator, Weil-
 hemii in Teccensium
 ditione Monasterium
 fundavit; (e) unde haud

(e) Charta Abbatia S. Petri.

inanis conjectura,
ferras illas a Faringen-
sibus ad Teccenses de-
venisse, ipsosq; Albertus,
Teccensium conditores,
a Faringorum stirpe
genus traxisse.

Gremmelspachius, Mo-
nasterii Sancti Petri
Abbas, at calcem libri
Vita seu Veteris Ne-
crologii de A. 1497.
ita scribit:

„Tertius existit
frater ejus (i. Au-
dolphi Episcopi Leo-
diensis) Adelbertus,
qui secedens Castrum

Jegg, cum omnibus ap-
 ponditius sibi vindi-
 cavit.

Anonymus Chronici
 Friburgensis, (9) quod
 Germanice scriptum
 est, auctor eadem,
 qua Gremmelspachius
 scribit.

Probabilis hic Teccen-
 sium Ducum cum Domo
 Faringica nexus inter
 alia se manifestavit

(9) Edidit hoc Chronicon
 Schiltnerus in fine Chronici
 Koenigshovii, ubi pag. 17. ad
 Calendarium, Missali Teccensi
 praefatum provocatur.

post extinctos Faringos.
Egeno, Friburgi Comes,
qui Sororem Bertoldi V
duxit uxorem, adeoque
heres ejus factus ex parte,
de Friderico 2. Imp. A. 1218.
conquestus est, quod
terras a Teccensibus
emerit, quas hi alienare
nullo modo potuerint.
Lis A. 1219. inter Casarem
et Egenonem, composita
est. Ulma. Charta
compositionis non
exstat. Ut Instrumento
ejusdem Anni, Hagena
dato, docemur, Casarem
Egenoni dono dedisse
totam partem hereditatis

illius et bonorum illorum
 quam de pecunia sua
 a Ducibus de Teck com-
 paraverat Caesar et
 quod ipsi de jure ven-
 dere dareq; potue-
 runt.

Faringi et eorum he-
 redes, de venditis
 Teccensium bonis
 qui conqueri potuis-
 sent, nisi agnati
 eorum et consan-
 quinei fuissent:

Ex ipsa quidem Ber-
 tholdi V. hereditate
 nihil ad Teccenses
 Duces pervenit, qui
 ne litem quidem de

135
successione movisse leguntur; sed Fridericus Imp. Imperii terras ad Imperium revocavit; caetera sororibus Bertoldi V. eorumque maritis relicta fuerunt; uti supra ostendimus.

A. 1220. Bertoldus I. Argent. Episcopus, ex Ducibus Tecca defunctus est, vir insignis, qui Chartam Friderici 2. a. 1225. signavit qua Brunsvicensis terra in Ducatum erecta, subscripsit:

Bertoldus Princeps
 Teccensis, Argent.
 Episc.